dne jejího dodání do datové schránky, má se za to, že uplynutím desátého dne byla

datová zpráva doručena. Výběr způsobu doručování písemností je ponechán

na rozhodnutí té smluvní strany, která písemnost doručuje.

čl. IV. Nájemné a jeho splatnost

1. Nájemné se sjednává ve výši 160 000 Kč/rok (slovy: sto šedesát tisíc korun českých).

2. Roční nájemné je splatné do 15. 2. běžného kalendářního roku.

3. Alikvotní část nájemného za kalendářní rok, V němž je tato smlouva uzavírána, je splatná

do 30-ti dnů od data účinnosti této smlouvy.

4. Alikvotní část nájemného a roční nájemné bude nájemcem uhrazena na bankovní účet